
Evidenční číslo
Datum 

přijetí

Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Z-07328-CEN-19 01.10.2019 01.10.2019 Informace o výnosech, rybolovu, druhu pozemků, o 

lesích, a to v časových řadách.

0 Kč

Z-07379-CEN-19 02.10.2019 02.10.2019 Telefonická konzultace ohledně klasifikací, číselníků. 0 Kč

Z-07389-CEN-19 02.10.2019 02.10.2019 RES - poskytnutí speciální databáze. 1 350 Kč

Z-07415-BRN-19 04.10.2019 04.10.2019 Výběr z RES - kadeřnické a kosmetické služby v ČR. 500 Kč

Z-07429-JIH-19 07.10.2019 07.10.2019 Výběr podnikatelských subjektů z RES Kraje Vysočina 

podle CZ-NACE a KATP.

800 Kč

Z-07438-CEN-19 07.10.2019 07.10.2019 Výběr ukazatelů z TI, VTR, ICT, Lic. 15 550 Kč

Z-07442-CEN-19 07.10.2019 07.10.2019 Výběr z RES dle zadaných kritérií. 400 Kč

Z-07465-CEN-19 08.10.2019 08.10.2019 RSO - adresní struktura. 6 000 Kč

Z-07492-LIB-19 10.10.2019 10.10.2019 Výběr z RES za obec Všeň, vytvoření nápočtové 

tabulky.

200 Kč

Z-07494-CEN-19 10.10.2019 10.10.2019 Poskytnutí dat z databáze SILC 2018. 1 500 Kč

Z-07526-CEN-19 14.10.2019 14.10.2019 Výběr z RES dle zadaných kritérií. 800 Kč

Z-07601-CEN-19 16.10.2019 16.10.2019 Telefonická konzultace ohledně klasifikací, číselníků, 

zatřiďování.

0 Kč

Z-07633-CEN-19 17.10.2019 17.10.2019 Telefonická konzultace ohledně klasifikací, zatřídění CZ-

CPA, digitalizace uměleckých děl a exponátů.

0 Kč

Z-07636-OLC-19 17.10.2019 17.10.2019 Dojížďka a vyjížďka ve městě Konice, zaměstnanost ve 

městě Konice podle výsledků SLDB 2011.

0 Kč

Z-07651-CEN-19 09.10.2019 10.10.2019 Informace o komoditě víno - zahraniční obchod, 

spotřeba, výroba, ceny.

0 Kč

Z-07654-CEN-19 21.10.2019 21.10.2019 Telefonická konzultace ohledně klasifikací, zatřídění CZ-

NACE -  zážitková agentura.

0 Kč

Z-07663-BRN-19 21.10.2019 21.10.2019 Dokončené byty podle městských částí územně 

členěných statutárních měst v letech 2008 až 2018.

0 Kč

Z-07666-HKR-19 18.10.2019 21.10.2019 Výpis ze statistického zjišťování - průměrná míra inflace 

v období červen 2014 až září 2019.

134 Kč

Z-07684-OVA-19 22.10.2019 22.10.2019 Výběr z databáze RES. 210 Kč

Z-07689-CEN-19 22.10.2019 22.10.2019 Ceny sledobvaných druhů nemovitostí – průměrné kupní 

ceny nemovitostí, pozemků.

0 Kč

Z-07715-CEN-19 24.10.2019 24.10.2019 Mzdy - medián, průměrná mzda, minimální mzda - 

historicky.

0 Kč

Z-07732-CEN-19 25.10.2019 25.10.2019 Zemřelí podle seznamu příčin smrti, pohlaví a věku v 

krajích.

3 000 Kč

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 4. čtvrtletí 2019



Evidenční číslo
Datum 

přijetí

Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Z-07796-CEN-19 29.10.2019 29.10.2019 Telefonická konzultace klasifikace, zatřídění CZ-NACE - 

rozúčtování tepla a vody konečným příjemcům v 

domech.

0 Kč

Z-07843-CEN-19 30.10.2019 30.10.2019 Semestrální projekt - Spotřeba a produkce hovězího 

masa v ČR v letech 1993-2018.

0 Kč

Z-07874-CEN-19 31.10.2019 31.10.2019 Výběr z RES dle zadaných kritérií. 1 350 Kč

Z-07894-CEN-19 01.11.2019 01.11.2019 Informace o registrech, přenosu adres z ROS do RES, 

priority.

0 Kč

Z-07907-CEN-19 04.11.2019 04.11.2019 Vývoj odstřelu zvěře. 0 Kč

Z-07932-CEN-19 05.11.2019 05.11.2019 Trh kabelů - dovoz, vývoz. 0 Kč

Z-07981-LIB-19 06.11.2019 06.11.2019 Údaje za domácnosti týkající se připojení k internetu v 

Libereckém kraji.

0 Kč

Z-07996-CEN-19 06.11.2019 06.11.2019 Dojížďka do zaměstnání a do škol podle Sčítání lidu, 

domů a bytů - Česká republika, kraje, okresy, obce. 

Dojížďkové proudy.

1 000 Kč

Z-07998-CEN-19 06.11.2019 06.11.2019 Struktura mezd podle vzdělání, mzdy zedníků. 0 Kč

Z-08025-CEN-19 23.10.2019 01.11.2019 Podíl stavitelství na HDP ČR a stavba průmyslových hal 

v letech 2013-2018 v krajích.

0 Kč

Z-08026-LIB-19 08.11.2019 08.11.2019 Cestovní ruch v turistických oblastech 

Moravskoslezského kraje ve 3. čtvrtletí 2019.

200 Kč

Z-08036-CBU-19 11.11.2019 11.11.2019 Demografická data pro město Č. Budějovice v časové 

řadě 1999-2018 (živě narození podle věku matky, 

zemřelí podle věku a pohlaví, přistěhovalí a vystěhovalí 

podle věku a pohlaví, věková struktura podle jednoletých 

skupin a pohlaví).

3 200 Kč

Z-08056-LIB-19 11.11.2019 11.11.2019 Výběr dat z databáze HUZ za okresy Šumperk a Jeseník 

za 3. čtvrtletí 2019.

200 Kč

Z-08058-LIB-19 11.11.2019 11.11.2019 Návštěvnost HUZ v TO, okresech a SO ORP 

Olomouckého kraje ve 3. čtvrtletí 2019.

200 Kč

Z-08087-LIB-19 11.11.2019 12.11.2019 Cestovní ruch v turistických oblastech 

Moravskoslezského kraje v jednotlivých měsících let 

2018–2019.

200 Kč

Z-08118-CEN-19 13.11.2019 13.11.2019 Počet bytů ve vybraných lokalitách Prahy. 450 Kč

Z-08136-CEN-19 14.11.2019 14.11.2019 Data o vývoji průmyslu, vybrané ukazatele. 600 Kč

Z-08155-CEN-19 14.11.2019 14.11.2019 RSO adresní struktura - výběr. 400 Kč

Z-08163-ULA-19 25.10.2019 20.11.2019 Podíl těžebního průmyslu na HDP ÚK, počet 

zaměstnaných v těžebním průmyslu.

0 Kč

Z-08229-OVA-19 18.11.2019 18.11.2019 Výběr z RES dle zadaných kritérií. 660 Kč

Z-08252-CEN-19 18.11.2019 18.11.2019 Průměrná cena a spotřeba, alkohol a cigarety. 0 Kč

Z-08269-CEN-19 24.10.2019 25.10.2019 Vývoj průměrné obytné plochy na osobu. 0 Kč



Evidenční číslo
Datum 

přijetí

Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Z-08305-CEN-19 20.11.2019 20.11.2019 Data shromažďovaná státními orgány,  registry. 0 Kč

Z-08353-OLC-19 22.11.2019 27.11.2019 Migrační saldo v obcích ČR. 400 Kč

Z-08442-CEN-19 26.11.2019 26.11.2019 Telefonická konzultace ohledně klasifikací, číselníků 

zatříďování.

0 Kč

Z-08448-LIB-19 26.11.2019 26.11.2019 Návštěvnost a přenocování (nerezidenti podle země 

původu) v SO ORP a městě Uherské Hradiště a MAS 

Buchlov v letech 2012–2018.

800 Kč

Z-08471-CEN-19 27.11.2019 27.11.2019 Cestovní ruch. 3 600 Kč

Z-08474-LIB-19 25.11.2019 27.11.2019 Čisté využití pokojů a lůžek v okrese Jeseník a obci 

Lipová-lázně v roce 2018.

0 Kč

Z-08482-LIB-19 27.11.2019 27.11.2019 Kapacity HUZ v roce 2018 a návštěvnost ve 2. a 3. 

čtvrtletí 2019 ve vybraném území.

400 Kč

Z-08502-JIH-19 28.11.2019 28.11.2019 Výběr subjektů z RES Kraje Vysočina podle okresů, CZ-

NACE a KATP.

800 Kč

Z-08517-CEN-19 28.11.2019 28.11.2019 Produkce a ceny alkoholu a tabáku. 0 Kč

Z-08558-ULA-19 29.11.2019 29.11.2019 Množství dovezených brambor do ČR v letech 1990-

2018. Podklad pro seminární práci na ČZU.

0 Kč

Z-08569-CEN-19 02.12.2019 02.12.2019 VŠPS od r. 1995; VŠPS - VŠIT (2003-2018); Šetření o 

vzdělávání dospělých – AES 2016; AHM 2014, 2016, 

2017, 2018; SILC 2016, 2017, 2018.

15 800 Kč

Z-08592-CEN-19 02.12.2019 02.12.2019 RES, RSO, MOS, Databáze hromadných ubytovacích 

zařízení.

9 800 Kč

Z-08593-CEN-19 02.12.2019 02.12.2019 Demografická hlášení o úmrtí (záznamy o úmrtích na 

vybrané příčiny) - 1994 - 2018.

2 000 Kč

Z-08704-CEN-19 04.12.2019 04.12.2019 Poskytnutí dat IS zemřelí a SLDB 2011. 10 400 Kč

Z-08851-CEN-19 05.12.2019 05.12.2019 RSO, RES, Databáze hromadných ubytovacích zařízení, 

Demografie.

15 620 Kč

Z-08922-CEN-19 05.12.2019 05.12.2019 SILC, neúplné rodiny, dětské domovy. 0 Kč

Z-09030-LIB-19 06.12.2019 06.12.2019 Čisté využití pokojů a lůžek v okrese Jeseník a obci 

Lipová-lázně v roce 2017.

0 Kč

Z-09092-LIB-19 09.12.2019 09.12.2019 Návštěvnost v TO za nerezidenty podle vybrané země 

původu.

0 Kč

Z-09103-OVA-19 09.12.2019 09.12.2019 Výběr z RES. 410 Kč

Z-09118-JIH-19 10.12.2019 10.12.2019 Počet obyvatel ve věku 6 -19 let za kraj, okresy, SO 

ORP a vybrané obce Kraje Vysočina k 31. 12. 2018.

0 Kč

Z-09163-CEN-19 11.12.2019 11.12.2019 SILC 2015-2018; SRÚ 2018; VŠIT 2003-2019 vč. 

sociodemografických údajů.

9 500 Kč

Z-09170-CEN-19 11.12.2019 11.12.2019 Mikrocenzus 2002, SILC 2019. 2 000 Kč



Evidenční číslo
Datum 

přijetí

Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Z-09211-CEN-19 29.10.2019 31.10.2019 Statistiky o vzdělávání zaměřené na střední odborná 

učiliště v ČR 1993-2018.

0 Kč

Z-09213-CEN-19 11.12.2019 11.12.2019 RES - výběr z databáze. 450 Kč

Z-09311-CEN-19 12.12.2019 12.12.2019 VŠPS -  1. čtvrtletí  2017 až 2. čtvrteltí  2019. 5 000 Kč

Z-09702-CEN-19 18.12.2019 18.12.2019 RSO - speciální zakázka. 4 700 Kč

Z-09765-CEN-19 23.12.2019 23.12.2019 Statistika rodinných účtů 2017, 2018. 4 000 Kč

Z-09818-ZLI-19 13.12.2019 13.12.2019 Vybrané údaje za obec Vizovice. 0 Kč


